1

A Prefeitura Municipal de Pirajuba - MG, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exmo.
Sr. Prefeito municipal RUI GOMES NOGUEIRA RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o resultado da
Prova Prática e Teste de Aptidão Física do Concurso Público Edital nº 001/2019 para o cargo de MOTORISTA D
conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 23 e 24 de julho de
2019, através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com. Com o assunto: RECURSO CONCURSO PIRAJUBA, com
IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO.

PIRAJUBA - MG, 22 de julho de 2019.

INSCRICAO CANDIDATO CARGO Prova Prática

134000486 DANIEL TADEU DOS SANTOS MOTORISTA CNH - D 65

134000587 JOAO BATISTA DE FREITAS MOTORISTA CNH - D 82,5

134000485 LEONIDAS SOARES DE SOUZA MOTORISTA CNH - D REPROVADO

134000264
SANDRO HENRIQUE SOUZA
MENEZES MOTORISTA CNH - D 67,5

134000014 HUGO SILVA PEREIRA MOTORISTA CNH - D 57,5

134000273 TIAGO BOTELHO DE ALMEIDA MOTORISTA CNH - D 67,5

134000418 MARIO HENRIQUE DA MATA MOTORISTA CNH - D 87,5

134000037
JOSE GUILHERME GONZAGA
MARTINS MOTORISTA CNH - D REPROVADO

134000473 ALEXANDRE GARCIA COSTA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000430 SANDRO MENDES DA SILVA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000422 FABIO SOARES FERREIRA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000178
OSTERNO CUSTODIO DA
SILVEIRA FILHO MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000212 ROMEN JOAO BATISTA MOTORISTA CNH - D 75

134000549 MARCIO FERNANDO FAXINA MOTORISTA CNH - D 95

134000409 MARCELO RIBEIRO ANDRADE MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000356 RAFAEL GUSTAVO MOREIRA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000235
PAULO SERGIO ALVES DE
AQUINO MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000115 JALON VANDERLEY ALVES MOTORISTA CNH - D 97,5

134000351 WHARLY SILVA FERRAZ MOTORISTA CNH - D FALTOU

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

2

134000322
KAMILA BARCELOS SILVA DOS
SANTOS MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000123
CELIO ROBERTO DOMINGOS DA
SILVA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000196 LUIZ CARLOS ARROYO MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000136 EVERALDO JOSE DA SILVA MOTORISTA CNH - D 62,5

134000438 KHELCIO BATISTA IBRAHIM MOTORISTA CNH - D REPROVADO

134000121 JONATHAN ALVES BATISTA MOTORISTA CNH - D FALTOU

134000591 OMAR ANTONIO FRANCO MOTORISTA CNH - D REPROVADO

134000183 JOAO PEREIRA MOTORISTA CNH - D 67,5